

კომპანია: შპს მისო სმარტ ფინანსი

თარიღი: 2024-03-31

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	გელა რიაზუხა
2	შოთა გედენიძე
3	ანა ხურციძე
4	დავითი ზოჭორიშვილი
5	

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა	
1	თამარ რიაზუხა
2	
3	
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
პირის დასახელება		წილი, %
1	გელა რიაზუხა	58.55%
2	შოთა გედენიძე	24.45%
3	გოჩა სეზისვერაძე	17.00%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
პირის დასახელება		წილი, %
1	გელა რიაზუხა	58.55%
2	შოთა გედენიძე	24.45%
3	გოჩა სეზისვერაძე	17.00%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



Handwritten signature

კომპანია: შპს შიხო სმარტ ფინანსი
 თარიღი: 2024-03-31

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	991,367	1,526,714	2,518,080
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	73,382	816,074	889,456
3	მთლიანი სესხები	69,017,975	263,872	69,281,847
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(1,309,674)	(3,208)	-1,312,882
3.2	წმინდა სესხები	67,708,301	260,664	67,968,965
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	621,921	2,168	624,089
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	0		0
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	მართლადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	643,505		643,505
9	სხვა აქტივები	1,092,755	77,690	1,170,446
10	მთლიანი აქტივები	71,131,231	2,683,310	73,814,541
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან წასესხები სახსრები	39,789,599	0	39,789,599
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან წასესხები სახსრები	1,851,883	6,656,635	8,508,517
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	172,476	512,781	685,257
15	სხვა ვალდებულებები	36,511	6,723	43,234
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	0	3,099,595	3,099,595
17	მთლიანი ვალდებულებები	41,850,469	10,275,733	52,126,202
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	2,569,779		2,569,779
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	სარეზერვო ფონდი	630,000		630,000
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
22	გაუნაწილებელი მოგება	18,488,560		18,488,560
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
24	მთლიანი კაპიტალი	21,688,339		21,688,339
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	63,538,808	10,275,733	73,814,541

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი



კომპანია: შპს შიხო სმარტ ფინანსი
თარიღი: 2024-03-31

RI	მოგება-ზარალის უწყისი	ლარებში		
N		ლარი	უცვ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით			0
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	3,427,559	11,937	3,439,496
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	0	0	0
2.2	სამომხმარებლო სესხები	0	0	0
2.3	სოფლის მეურნეობა	0	0	0
2.4	ონლაინ სესხები	0	0	0
2.5	ლომბარდი	3,427,559	11,937	3,439,496
2.6	განვადება	0	0	0
2.7	სხვა	0	0	0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტეკვეობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	0	0	0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის			
4	მიცემული სესხების მიხედვით	258,572	2,473	261,044
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	3,686,131	14,410	3,700,541
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოხიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	1,402,011	0	1,402,011
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	49,398	218,330	267,728
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	14,371	3,847	18,218
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახ	0	0	0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გად	0	0	0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	0	0
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	1,465,779	222,177	1,687,956
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	2,220,351	-207,767	2,012,584
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	65,612	0	65,612
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	65,612	0	65,612
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	0	0	0
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	103,434	0	103,434
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-39,032	0	-39,032
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0	0	0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	627	0	627
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	130,640	0	130,640
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	11,344	0	11,344
26	პერსონალის ხარჯები	339,234	0	339,234
27	ბირთაოდი საშუალებების საექსპლოატაციო ხარჯები	114	0	114
28	ოჯარის ხარჯები	81,583	0	81,583
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	42,807	0	42,807
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	294,180	0	294,180
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	769,262	0	769,262
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-638,622	0	-638,622
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	1,581,729	-207,767	1,373,962
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	130,117		130,117
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	130,117		130,117
მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე				
38		1,451,612	-207,767	1,243,844
39	მოგების გადასახადი	0		0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	1,451,612	-207,767	1,243,844
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0
42	წმინდა მოგება	1,451,612	-207,767	1,243,844

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი

